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Föreningsstämma 2022-04-27

DAGORDNING FÖRENINGSSTÄMMA

1. Stämmans öppnande
2. Val av ordförande och sekreterare vid stämman
3. Upprop av medlemmarna
4. Upprättande av röstlängd
5. Val av justeringsmän, tillika rösträknare, att jämte ordföranden

justera protokollet
6. Fråga om kallelse till stämman skett i behörig ordning
7. Styrelsens årsredovisning
8. Revisorernas berättelse
9. Fastställande av resultat- och balansräkning
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
11. Beslut med anledning av vinst eller förlust enligt fastställd balansräkning
12. Val av föreningsordförande, tillika ordförande i styrelsen
13. Val av styrelseledamöter och suppleanter
14. Val av tre revisorer och två suppleanter
15. Val av valnämnd och utseende av sammankallande ledamot
16. Bestämmande av arvoden till styrelse och revisorer
17. Fastställande av årsavgift
18. Övriga frågor
19. Stämmans avslutande

Dagordningen är upprättad i enlighet med Göteborgs Byggmästareförenings stadgar § 5.
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Till 2022 ¬rs ¬rsstªmma i Gºteborgs Byggmªstarefºrening fºresl¬r 
valberedningen fºljande sammansªttning i styrelsen.

Till ordfºrande fºresl¬r valberedningen 
Stephan Woodbridge, omval fºr ett ¬r 

Till vice ordfºrande fºresl¬r valberedningen 
Jonas Steen, omval fºr två ¬r

Till ordinarie ledamºter fºresl¬r valberedningen
Glenn Svensson, omval för två år
Peter Boström, nyval för två år (tidigare suppleant)
Ingela  Björndahl, nyval för två år (tidigare suppleant)
Lotta Cvach, nyval för två år (tidigare suppleant)

Till suppleant föreslår valberedningen
Sharoz Sahaba, omval för två år
Marcus Håkansson, nyval för två år
Ann Svensson, nyval för två år
Patrik Törnqvist, nyval för två år

Till revisor föreslår valberedningen
Bengt Kron, omval för ett år
Carina Edblad, omval för ett år
Dag Bergäng, omval för ett år

Till revisorsuppleanter föreslår valberedningen
Åsa Örnefelt, omval för ett år
Martin Ekström, omval för ett år

Paula Wirdheim är tidigare vald som ordinarie ledamot till 2023

Vid protokollet 
Mats Johansson

Valnämndens fºrslag 
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Verksamheten 2021

Föreningsstämma 2021

Det var onsdagen den 28 april 2021 kl. 17:00 
som ett 25-tal plikttrogna, ansvarsfulla och kan-
ske även något vetgiriga medlemmar samlades 
vid sina skärmar, väl utspridda över föreningens 
vidsträckta verksamhetsområde, men tätt ihop-
satta på själva datorskärmen. I sanningens namn 
fanns det till och med möjlighet att det rent fysiska 
avståndet var ännu större, ty två av de elektroniskt 
närvarande har sina hemvister i Kinna respektive 
Rönnäng.

En handfull skara medlemmar hade delvis trotsat 
gällande rekommendationer och likt de tålmodiga 
pilgrimsvandrarna sökt sig till den heliga platsen, 
i detta fall Ekmansgatan 1, för att delta i årets 
byggar-LAN-party, i form av fem själar framför 
samma storbildsskärm – men naturligtvis med 
behörigt avstånd till varandra. Det förekom heller 
inga handtag, famntag, klapp eller kyss.

Några inväntande minuter efter förannonserade 
17:00 log Göteborgs Byggmästareförenings triv-
samme ordförande, Stephan Woodbridge, inbju-
dande och vänligt mot den på väggen fast mon-
terade webbkameran samt uttryckte ett ”Varmt 
välkomna!” i bästa Lennart Hyllandstil.

 Göteborg Byggmästareförening vill vara en visionär inspirationskälla 
och en positiv plattform för branschens aktörer, i och kring Göteborg. 
Föreningens fastighet, Byggarnas Hus på Ekmansgatan 1, är en självklar 
mötesplats för göteborgsregionens byggintressenter, så som exempelvis 
företag, skolor och studenter. 

Han förklarade därefter att det som var helt unikt 
i fjol, redan nu har blivit en invand tradition. Han 
avsåg självfallet mötesformen att genomföra en 
föreningsstämma med hjälp av it-teknik. Han 
delgav oss samtidigt en dröm om att vi vid nästa 
stämma åter igen fysiskt skulle kunna få välkomna 
föreningens medlemmar till Byggarnas Hus. 

I och med ordförandes välkomstanförande kunde 
också stämman anses öppnad och därmed påbör-
jade ordföranden, lugnt och värdigt, att navigera 
oss alla genom den standardiserade föredrag-
ningslistan.

Valet av ordförande respektive sekreterare vållade 
inga större meningsskiljaktigheter – i ärlighetens 
namn inga alls. Med total enighet valdes Stephan 
Woodbridge till mötesordförande och Christina 
Lööf till mötets sekreterare. 

Vid val av justeringsmän, tillika rösträknare, var 
det Helena Tellberg samt Stefan Sjögren som fick 
mötets förtroende. De själva var säkerligen väldigt 
tacksamma att det aldrig blev aktuellt med någon 
sluten votering under mötets gång.

Ordförande, Stephan Woodbridge
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Christina Lööf berättade att inbjudan hade skick-
ats ut via post och mail den 8 april 2021 och att 
allt därmed var enligt önskvärd ordning, en åsikt 
som delades av mötesdeltagarna. Hon redogjorde 
i korta ordalag för styrelsens årsredovisning och 
kunde samtidigt konstatera att det gångna året 
starkt påverkats av pandemin, exempelvis när det 
gällde årets medlemsaktiviteter. 

Beträffande det ekonomiska finns inte mycket att 
tillägga – allt var positivt.
Eftersom allt var positiv så ”smittade” detta 
självfallet av sig på revisorernas berättelse, vilken 
kommenterades av en nöjd och glad revisor Bengt 
Kron.

När det var dags för personval gick det väldigt 
lugnt och oproblematiskt tillväga – inte minst tack 
vare Tomas Saxborns trygga presentation av kan-
didaterna – ja det var faktiskt omval på alla poster. 

Beträffande valnämnden hade Tomas Saxborn 
avsagt sig omval efter tjugo år i GBFs tjänst. Till 
ny representant i valnämnden valdes Stephan 
Woodbridge och valnämnden består numera av 
Mats Johansson (sammankallande), Bertil Nils-
son, Kjell Fröjdendahl, Anders Larsson, Tommy 
Ivarsson samt Stephan Woodbridge.

Stämman fastslog att styrelsens arvode skall 
utgöra noll kronor medan revisorerna ersätts enligt 
räkning. Precis som på många andra punkter blev 
det även omval av medlemsavgift; 2 000 kronor 
för företag och 100 kronor för enskilda medlem-
mar – en tradition sedan 2017.

Beträffande övriga frågor så fanns det faktiskt en 
hel del matnyttigt att behandla och kommunice-
ra. Christina Lööf, med hjälp av Helena Tellberg 
och Mattias Klintbäck, redogjorde för kommitténs 
intressanta arbete. Stipendiekommittén har valt ut 

Föreningsstämma med hjälp av it-teknik.

fem mottagare av Stipendiet Byggmästaren som 
kommer att få 20 000 kronor vardera.

Stephan Woodbridge och Christina Lööf informe-
rade om att Byggföretagen Väst kommer att bli 
kvar på Ekmansgatan, och att man delvis av den 
anledningen kommer att genomföra en moderni-
sering och hyresanpassning av huset.

Hedersmedlemmen och den före detta mångår-
ige ordföranden Sven Steen tackade å medlem-
marnas vägnar för styrelsens och verkställande 
direktörens målmedvetna och självuppoffrande 
arbete med vår gemensamma förening under 
det år som nu läggs till handlingarna. Ordförande 
Stephan Woodbridge hade ännu en gång, säkert 
och tryggt, lyckats ro föreningens och förenings-
stämmans skuta i hamn. 
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Medlemsaktiviteter

Tisdag den 9 mars arrangerade Göteborgs Bygg-
mästareförening, i samarbete med Byggföretagen 
Väst, ett seminarium kring den studie, ”Markan-
visningar i Göteborgsregionen 2016-2019”, som 
företaget Sharing Capabilities genomfört på upp-
drag av just Byggföretagen Väst och Göteborgs 
Byggmästareförening.

Ett drygt 30-tal intresserade samhällsbyggare och 
förhoppningsfulla digitaliserade markgrevar satt 
klistrade framför skärmar, paddor och mobiler för 
att kunna insupa idéer, tips och nya kunskaper, 
serverade av Johan Brisvall, projektledare vid 
Sharing Capabilities, en oberoende konsultfirma 
som stödjer offentliga och privata aktörer inom 
samhällsbyggnadssektorn med såväl affärs- som 
verksamhetsutveckling.

Johan och hans kolleger har studerat 200 markan-
visningar inom elva av Göteborgsregionens tretton 
kommuner (förutom Lilla Edet och Tjörn) men 

även sammanställt jämförelser med både Stock-
holm och Malmö.

Cirka två tredjedelar av alla dessa markanvisning-
ar inom Göteborgsregionen avsåg just Göteborgs 
stad. I Göteborg har man dessutom valt att arbeta 
med markreservationer, vilket kan liknas vid någon 
typ av förstudie till markanvisning.

Markanvisningarna är i princip uppdelade i två hu-
vudområden; direktanvisningar respektive anbuds-
anvisningar. Den sistnämnda kategorin är i sin tur 
uppdelad i jämförelseförfarande samt tävlingar.

En markanvisning är, enligt Stockholms stads 
hemsida, en option att under viss tid och på vissa 
villkor ensam få förhandla med staden om förut-
sättningarna för genomförandet av ny bostadsbe-
byggelse eller annan exploatering inom ett visst 
markområde som staden äger.

 Föreningen anordnar seminarier och studiebesök
kring intressanta aktualiteter inom skiftande samhälls- och
branschaktuella områden. Det kan handla om att sprida kunskap
och information kring aktuella ämnen, men också om att bygga nätverk 
och ha trevligt tillsammans. Likt 2020 har det även under 2021
enbart kunnat genomföras ett fåtal aktiviteter med hänsyn till pandemin. 

Seminarium - Markanvisningar i Göteborgsregionen 2016-2019
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varierande kvalitet och det är inte heller tydligt och 
klart hur olika kriterier viktats. En bättre och utför-
ligare återkoppling skulle vara utvecklande för alla.
Det hör ju också till saken att exempelvis anbuds-
givande och tävlingsbidrag är kostsamma historier 
– inte minst för dem som sedan inte blir tilldelade
någon mark. Vid varje anbudsanvisning i Göte-
borg brukar cirka tio aktörer vara med i konkurren-
sen. De kriterier som oftast nämns vid markanvis-
ningarna är referensprojekt, pris, gestaltning och
social hållbarhet.

Johan Brisvall presenterade också jämförelsetal 
för Sveriges tre största städer och där spelade 
Stockholm i en division för sig själv. I fjol hade 
Stockholm 85 markanvisningar när det gällde 
bostäder och under samma period hade Göteborg 
sex anvisningar.

Ser man det i antalet bostäder var motsvarande 
jämförelse mellan Stockholm och Göteborg 8 
441 mot 611. Stockholms stad är förövrigt, enligt 
Johan, den enda stad som har tydliga mål – både 
vad det gäller bostadsbyggandet och markanvis-
ningar.

Det här var en väldigt intressant presentation och 
en viktig studie där all anledning finns att arbeta 
vidare.

Ser vi över hela Göteborgsregionen (GR) är tren-
den klar – antalet markanvisningar minskar. Ser 
vi vilka byggaktörer som är mest framgångsrika 
när det gäller marktilldelning så är allmännyttan 
och kommunala bolag helt överlägsna, men det 
är direktanvisningarna som gör allmännyttan så 
dominerande. Ser man i stället till vunna anbud så 
är allmännyttan en bland flera aktörer.

Kommunernas plankapacitet diskuterades och i 
det fallet nämndes den olyckliga situationen där 
kommuner markanvisar, men sedan inte försätter 
att driva planarbetet framåt. Detta kan innebära en 
seg, ineffektiv och kostsam process – kanske helt 
i onödan. Just i dessa fall kanske ovan nämnda 
markreservationer bidrar till, men också underlät-
tar, möjligheten att segdra hela historien. Det är 
därför viktigt och önskvärt att kommunerna gör sin 
hemläxa innan hela processen med markanvis-
ningen påbörjas.

Här menade Johan att politisk styrning är en förut-
sättning för att få en effektiv och transparant färd 
mot tydliga mål.

Johan Brisvall lyfte bland annat upp avsaknaden 
av motiveringar till kommunernas beslut. Visst be-
rättar man vem som vann och kanske även i bästa 
fall varför – men man berättar inte varför tvåan, 
trean och så vidare inte nådde ända fram.
Det hade funnits en klar förbättrings- och utveck-
lingsmöjlighet för alla inblandade aktörer om 
bedömningarna var tydliga och kommunicerade, 
men så är inte fallet i dag. Utvärderingarna är av 

Det finns egentligen inga lagar och regler kring 
hur en kommun ska markanvisa, mer än att de 
inte får sälja mark under marknadspriser eller via 
skattemedel.
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Inför ett uppföljningsseminarium kring BoStad2021 
hade Göteborgs Byggmästareförening rubricerat 
sin inbjudan på följande sätt: Når vi målet innan 
restiden ebbat ut? 

Svaret tycks vara nja – det kanske inte blev några 
7 000 nya bostäder på utsatt tid, men det blev ett 
stort antal nya erfarenheter och viktiga lärdomar 
som nu kan resultera i en framtida effektivise-
ring och tempohöjning av bostadsbyggandet. Så 
projektet banar kanske trots allt väg för framtida 
segrar.

Göteborgs BoStad2021 är en satsning som, 
utöver det ordinarie bostadsbyggandet i Göteborg, 
skulle ge ytterligare 7 000 nya inflyttningsklara 
bostäder fram till jubileumsåret 2021.

En forskargrupp från Chalmers har sedan januari 
2016 följt och studerat arbetet i syfte att söka svar 
på bland annat följande intressanta frågor:

• Vilka åtgärder vidtas i BoStad2021 för att korta  
 ledtider för bostadsbyggande?
• Är de framgångsrika utifrån målet att bygga
 7 000 bostäder till 2021 utöver den ordinarie  
 produktionen och utifrån involverade aktörers
 syn på tid, kvalitet, ekonomi och krav på

Seminarium 

Göteborgs BoStad2021

 rättssäkerhet? 

• Vilka lärdomar kan användas i den ”ordinarie”  
 processen?

I april 2018, alltså efter drygt två års studerande, 
fick Göteborgs Byggmästareförenings medlemmar 
möjlighet att vid ett seminarium med professor 
Anders Svensson ta del av var projektet och var 
forskarna befann sig våren 2018.
Då var det främst delrapport 2 som var föremålet 
för informationen, men sedan dess har ett flertal 
nya rapporter, såväl delrapporter som temarappor-
ter, sammanställts för Följeforskning BoStad2021.

Onsdagen den 16 juni 2021 var Anders Svensson 
tillbaka, om än digitalt, för att på bästa sätt försö-
ka besvara inbjudans frågeställning – nej, några 
7 000 lägenheter blir inte klara före utgången av 
2021 – och anledningarna tycks vara flera, exem-
pelvis att processen tog längre tid än väntat, att 
marknadsförutsättningarna och efterfrågan hade 
förändrats. Det reella antalet nya inflyttningsklara 
bostäder hamnar istället kring 4 000.
I vilket fall som helst har vi redan avslöjat att 
forskarna lärde sig en hel del längs vägen under 
dessa år som BoStad2021-resa pågått.
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Anders Svensson nämnde bland annat följande lärdomar:

• Paketera och projektifiera oftare utbyggnadsprojekt,
 sätt tydliga mål, politiskt beslutade, tillsätt resurser

• Deadline is king, sätt och avtala tidsmål för hela processen och dess huvudfaser

• Precisera och avtala syftet och nyttan med samverkan och respektive parts åtaganden

• Inför en gemensam kommunal projektorganisation med gemensam ledning,
 processmodell, digital infrastruktur och samlokaliserade nyckelfunktioner

• Inrätta en strategisk och koordinerande beställarfunktion under KS

• Etablera tätt samarbete på projektnivå mellan exploatör och kommunen
 under hela processen

• Var flexibel när det gäller exploatörernas medverkan i planeringsskedet

• Prioritera större sammanhängande utbyggnadsområden, utgå från lokala
 förutsättningar, inte stadsbyggnadsdogmer

• Säkra samsyn med staten och regionen kring infrastrukturfrågor,
 stärk översiktsplaneringen

Projektet har en hemsida där man med tre enkla modeller överskådligt visar
några viktiga områden som kan bidra till att tempot i bostadsbyggandet ökar:

Det tycks som om dessa modeller är ständigt användbara, ty samverkan och dialog brukar 
lösa det mesta.
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Citygate
Många förknippar säkert Citygate med en fan-
tastisk utsikt, men det handlar minst lika mycket 
om en nödvändig insikt – att förutsättningen för 
att lyckas med ett dylikt komplext bygge kräver 
110-procentig planering, extrem logistik samt ex-
pertkunskap på många plan – i det aktuella fallet 
på minst 37 plan – våningar – dessutom finns det 
även källare på Citygate – Nordens högsta kon-
torsfastighet, med en total investeringskostnad på 
cirka 2 miljarder kronor.

Man slutar aldrig att imponeras av vad sann 
yrkesskicklighet, i kombination med kryddad 
stimulans inför stora utmaningar, kan åstadkomma 
när det gäller byggnadskonst som når himmelska 
höjder.

Men låt oss ta det hela lite mer från början. Det 
var en gång ett stort välkänt fastighetsbolag, 
Skanska Fastighets AB, som började fundera på 
en helt unik byggnad, den som senare skulle bli 
vida känd, och numera vida synlig, som Citygate. 
Året var 2014, men det skulle dröja ytterligare 
några år, närmare bestämt till 2016, innan några 
större fördjupade tankar och konkretare planer tog 
fart på allvar.

Studiebesök 

I början av 2017 kom också Citygates projektchef 
David Carlsson med i laget och därför kunde inte 
Göteborgs Byggmästareförening få en bättre värd 
och ciceron vid föreningens studiebesök,
fredagen den 27 november 2021, än just
projektchefen själv.
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Det inte David Carlsson vet om projektet, är inte 
värt att veta. Han hade till och med koll på hur 
många medarbetare som stukat sina fötter under 
bygget fram till och med fredagens datum. Det 
var kanske trots allt inte så märkvärdigt, ty pro-
jektets fastslagna säkerhetsrutiner har verkligen 
begränsat antalet skador till ett häpnadsväckande 
minimum.

Femton morgonpigga och vetgiriga, ur Byggmäs-
tareföreningens medlemsskara, fick uppleva en 
högintressant rundvandring i fastigheten – från 
tå till topp – och ner igen. Tack och lov fungerade 
bygghissen, ty annars hade det blivit en väldigt 
hög siffra på stegräknaren. Hissen var snabb och 
för varje sekund närmade vi oss himlen med fyra 
meter

Under rundvandringen delade David Carlsson 
generöst med sig av fakta, siffror och unika 
tekniska lösningar, exempelvis om de klättrande 
Terex-kranarna. Här bjöds det lite läskig informa-
tion. Citygate är drygt 144 meter hög och cirka 
20 meter ovanför taket återfinns toppen på den 
högsta kranen. De sista elementen kom på plats 
bara någon dag före Byggmästareföreningens be-

sök. Med kranarnas hjälp kunde man bland annat 
lyfta upp de stora glaspartierna; 2,70 x 3,60 meter. 
Detta moment kräver dock att det inte blåser allt 
för mycket så att lasten vrider sig då kranen kan 
svajar 50 cm åt varje håll.



12

Den som befinner sig högst upp i, eller kanske 
ännu hellre på, fastigheten drabbas också av 
vindens påverkan – huset rör sig 12 centimeter 
i toppen. Och som en kunskapsbonus berättade 
David Carlsson att vindstyrkan över 100 meters 
höjd ökar med 10-15 meter per sekund. 
Skanska tog för övrigt bland annat nytta av en 
hel del erfarenheter man gjort när man uppfört 
höga hus i London, exempelvis The Scalpel. Man 
byggde också en modell av fastigheten som man 
kunde testa i en vindtunnel. 

Man kan också vara lugn för att huset står stabilt, 
trots stadens beryktade och lömska lera. Huset 
har en bred bas på tio våningar och under det 
höga tornet har man gjutit en grundplatta som är 
tre meter tjock och för att stabilisera hela härlig-
heten har man nyttjat 37 000 meter pålar, ty det är 
60 meter ner till berg.

Totalt är nu 350 betongpålar 
slagna ner till just nämnda 
berg. I det sammanhanget 
kan också avslöjas att man 
dessutom nyttjat totalt 7 mil 
spont, vilket motsvarar en 
sträcka från projektet och 
nästan ner till Varberg. Hela 
projektet handlar egentligen 
om två separata hus, dels 
höghuset, dels lågdelen om 
11 våningar. Det är för övrigt 
en skarv på 40 millimeter mel-
lan husen på plan 9 eller om 
det möjligtvis var plan 10, installationsvåningen.

Det går naturligtvis att berätta hur mycket som 
helst om detta spännande projekt, men något som 
verkligen fascinerar, och som kanske ändå inte 
märks efteråt, är den extrema logistiken. Fastig-
heten täcker hela(!) sin tomt, i en starkt trafikerad 
storstadsmiljö, inklämd mellan E6-an och super-
viktiga Gårda Brandstation. Det ställs självfallet 
stora krav på vad som får hända runt omkring en 
så viktig verksamhet som stadens räddningstjänst.

Lösningen innehåller i stort två huvudmoment; 
nyttja grannarnas mark samt etablera en omlast-
ningsplats på Hisingen. Citygate hyrde sju meter 
mark runt den egna tomten – bland annat hyrdes 
cykelbanan av kommunen för att man skulle klara 
materialinflödet. Man etablerade också en mel-
lanstation, en hubb, vid IKEA Bäckebol och där 
omlastades materialet till egna distributionsbilar. 
Transportvägen, som bland annat utgjordes av 

Fabriksgatan ut-
anför fastigheten, 
gjordes vid pro-
jektet enkelriktad, 
materialleverans 
var endast tillåten 
mellan 17.00-
04.00 och inpas-
sageportarna för 
materialleveransen 
sköttes av en vakt, 
med hjälp av ka-
merateknik – detta 
har enligt uppgift 
fungerat helt ut-

märkt och räddningstjänst har inte blivit störda.
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Den 1 oktober 2022 flyttar Skanska in i sina två 
våningsplan och några månader senare skall i 
princip hela Citygate vara klart för inflyttning. I 

Ovanstående referat från de olika medlemsakti-
viteterna är utdrag från vår hemsida och de kan 
läsas i sin helhet på www.gbgbf.se. Till vår hjälp 
har vi författaren och göteborgskännaren Lars O. 
Carlsson som producerar text och foto. Många 
fina foton är också tagna av vår webbansvarige 
Stefan Hollertz som ser till att hemsidan är snygg 
och inbjudande.

Hemsida – www.gbgbf.se

dagsläget är 30 procent inhyrt och man har en 
ständig ström av presumtiva hyresgäster som 
besöker fastigheten. 
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inneburit en ökning 
av forskningsvoly-
men och GBF stöt-
tar via CMB olika 
forskningsprojekt. 
Föreningen har 
under 2021 lämnat 
anslag till stiftelsen 
med 352.360:-.

Chalmersstiftelsen CMB bildades 1998 med stöd 
av bland annat Göteborgs Byggmästareförening. 
Föreningen har som huvudman i CMB aktivt stöttat 
stiftelsen i arbetet med ökat fokus på ledarskap och 
management inom byggsektorn. Antalet huvudmän 
i stiftelsen är drygt 70 företag och organisationer. 
Utvecklingsarbetet bedrivs genom olika utskott och 
grupper där föreningen finns representerad. Bran-
schens intresse för ledning och management har 

Framtidens byggare

AO	  -	  LOC	  2015-03-18	  

Server:  Jobb - Ordernummer:22463-Gbg Byggmästarförening Årsred2014:2 till 8 - Verksamhetsber:2015 Verksamhetsberättelse 2015 (20150318).doc 

4	  

Ledarspåret - Karriär platschef 
 

    
Centrum för Management i Byggsektorn 
År 1998 var Göteborgs Byggmästareförening med och tog initiativet till 
att skapa stiftelsen CMB, Centrum för Management i Byggsektorn, vid 
Chalmers. Föreningen har sedan dess genom sitt huvudmannaskap i 
stiftelsen stöttat utvecklingen av detta utbildningsprogram.  
 
Antalet huvudmän i stiftelsen är nu uppe i 60 stycken; däribland flera 
organisationer, ett statligt verk samt bygg-, konsult- och 
fastighetsförvaltande bolag. CMB har också lagt grunden till ett 
samarbete med branschföreningen BIM Alliance Sweden. 
 
Utbildningen ingår numera som ett valbart program i det utbud som 
erbjuds på Chalmers Mastersutbildning. Föreningen har under året 
lämnat anslag till stiftelsen med 500.000 kronor. 
Se vidare under www.cmb-chalmers.se  
 

	   	  
 
Studenters intresse för branschen 
Den 16 och 23 oktober genomfördes i samarbete med BI Väst 

 Föreningen arbetar selektivt och långsiktigt när det gäller att ge stöd till 
externa aktiviteter som främjar byggsektorn och regionen. Stor vikt läggs 
vid åtgärder för att säkra tillgång till, och kompetens hos, framtida medar-
betare inom branschen. Kompetensförsörjning till byggsektorn är en fråga 
som engagerar alla våra medlemmar.

Stipendiet Byggmästaren instiftades 1996 och delas årligen ut till studenter som utfört prisvärda exa-
mensarbeten inom ämnesområdet byggmästeri och samhällsbyggnad.

Stipendiekommitté

Från vänster: Christina Lööf – GBF, Helena Tellberg – GBF, Bert Luvö – Chalmers,
Hamid Movaffaghi – Högskolan i Borås, Ingemar Segerholm - Chalmers och Mattias Klintbäck – GBF. 

Föreningens stipendiekommitté består av repre-
sentanter från medlemsföretagen och akademin. 
Kommittén hade ett digert arbete att bedöma 14 
inlämnade examensarbeten och därefter utse fem 
bidrag som belönades med 20.000:- vardera.

Olle Cederholm och Wilhelm Heiroth belönades 
för sitt arbete Inclusion of logistical regulations 
in land allocation agreements.

Alicia Carlsson och Karin Hammarqvist belönades 
för sitt arbete Vilka faktorer gör att en offent-

lig plats uppfattas som trygg, tillgänglig och 
attraktiv?

Oskar Lindqvist och Tobias Larsson belönades 
för sitt arbete BoStad 2021: Utmaningen med 
samverkan.

Jennifer Hallgren belönades för sitt arbete Infor-
mationsflödets betydelse och struktur i projek-
teringsskedet.
  

Stipendiet Byggmästaren

Ledarspåret - Karriär platschef
CMB – Centrum för Management i Byggsektorn
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Alexander Zimmerman och Rasmus Pettersson 
belönades för sitt arbete Increasing implementa-
tion of digital tools on the construction site.

Om vi levt under ”normala tider” hade vi i våras, i 
samband med Göteborgs Byggmästareförenings 

årsstämma, fått möta framtiden, närmare bestämt 
i form av de utvalda mottagarna av Stipendiet 
Byggmästaren. Detta år togs beslutet att stipendi-
aterna kommer att uppmärksammas under 2022 
års årsstämma.

Ledarspåret 
– Karriär arbetsledare 
Yrkeshögskolan
Byggbranschens arbetskraftsbehov är mycket 
stort och yrkeshögskolan är en viktig rekryterings-
bas. För att ge yrkeshögskolestudenter möjlighet 
att träffa ledare och företrädare från byggbran-
schen bjuder Byggmästareföreningen normalt in 
till en årlig skärgårdstur. 

Tyvärr så kunde det inte genomföras under 2021 
på grund av den rådande pandemin. Men vi 
hoppas dock kunna återuppta denna aktivitet när 
pandemi och restriktioner gör det möjligt igen.

Teknikerstipendiet
Detta stipendium instiftades 1943 i samband med 
föreningens 50-årsjubileum. Teknikstipendiet delas 
ut till förtjänta elever i avgångsklasserna från 
YRGO (f d Yrkeshögskolan i Göteborg) på Lind-
holmen. 

Fredagen den 4 juni 2021 genomfördes YRGOs 
skolavslutning. Av naturliga skäl kunde represen-
tanter för Byggmästareföreningen inte närvara vid 
utdelningen av de två stipendierna.

Mottagare var Edmond Jamin och Julia Haggren 
som fick ta emot 5.000 kronor vardera samt ett 
diplom. Bägge stipendiemottagarna har visat stor 
förmåga och vilja att tillägna sig kunskaper och 
färdigheter och har under sina praktikperioder 
tillämpat dessa kunskaper på ett föredömligt sätt.

Ledarspåret
– Karriär yrkesarbetare
Yrkesstipendiet
Yrkesstipendiet instiftades år 1997 av Göteborgs 
Byggmästareförening som sedan dess årligen de-
lar ut stipendium till förtjänstfulla yrkeselever inom 
byggutbildningen. Urvalet sker efter rekommenda-
tion av Bräckegymnasiets lärarkollegium.
Den 31 maj var det avslutning för eleverna vid 
Bräckegymnasiet och då belönades tre stipendi-
ater med 5.000:- vardera:  Fawad Hamidi, Emil 
Olofsson och Erik Ansheim. De har alla tre tagit 
stort ansvar för sina studier, visat på yrkeskunnan-
de och gott kamratskap. 
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 Föreningen har under sina 128 år samlat på sig tillgångar av stort vär-
de, både via egen verksamhet, donationer och via gåvor. Dessa tillgångar 
förvaltas och utvecklas för bästa avkastning och värdetillväxt.

Förvalta föreningens tillgångar

Fastigheten
Byggarnas Hus är förening-
ens unika och centrala fast-
ighet på Ekmansgatan 1.
Huset är en naturlig mötes-
plats för regionens byggin-
tressenter och möjliggör 
nätverkande och givande 
erfarenhetsutbyte.

Under 2021 har föreningen i samarbete med 
hyresgästerna påbörjat en omfattande invändig 
förädling av fastigheten för att få den mer moder-
niserad samt göra lokalerna mer ändamålsenliga. 
Stephan Woodbridge och Christina Lööf från GBF 
samt Jörgen Johansson och Anna Lönn Lundbäck 
från Byggföretagen har utgjort en arbetsgrupp, 
som tillsammans med arkitektföretaget Krook 
& Tjäder, arbetet fram ett förslag och en vision 
för denna modernisering och effektivisering av 
Ekmansgatan 1. 

Vision
• En unik och naturlig mötesplats för regionens
 byggintressenter som möjliggör nätverkande
 och givande erfarenhetsutbyte.

• Ett modernt kontor med god arbetsmiljö och en
 inbjudande och flexibel mötesplats för olika
 typer av möten, digitala och fysiska.

• Ökad rörelse och bättre flöde i byggnaden,
 vilket föder fler sociala sammanhang,
 gemenskap och samarbete.

• För att uppdatera helheten bör den nya
 inredningen andas hållbarhet och kvalité och 
 ha ett tidlöst uttryck.

Köket har byggts om och blivit stort, luftigt och 
modernt samt fått ett bättre samspel med matsa-
len. Det har även skapats ett nytt pentry på plan 
1 som ökar tillgängligheten samt uppmuntrar till 
socialt samspel. Möblemanget och inredning har 
förnyats och väggarna har fått ny färg. Det har 
även upprättats fler mötesrum och investerats i 
ny AV-utrustning. Fastighetens taxeringsvärde 
uppgår till 21.200.000:-. 
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Aktiekommittén
Föreningen har under årens lopp byggt 
upp en ansenlig värdepappersportfölj.

Förvaltningen sköts av aktiekommit-
tén som består av representanter 
från medlemsföretagen och externa 
rådgivare. Kommittén sammanträder 
fyra gånger per år och rapporterar till 
styrelsen. Ytterligare information finns 
i Årsredovisningen under rubriken 
Kapitalförvaltning.

Hjälpkassa
och Understödsfond
Hjälpkassan är enligt statuterna ”avsedd att lämna understöd åt 
behövande personer, som i Göteborg utövat byggmästareyrket”, 
personer som tillhört kontorspersonal samt till efterlevande till
ovanstående.

Sven Steens Understödsfond är enligt statuterna en fond för 
”ålderstigna, behövande byggnadsverkmästare, som haft minst 
femtonårig anställning hos Göteborgs Byggmästareförenings med-
lemmar”, byggmästarekontorist eller efterlevande familj till
ovanstående. Fonden förvaltas av SEB genom samförvaltning.

Styrelsen i Göteborgs Byggmästareförening beslutar årligen om 
utdelning av medel från fonderna.

Under 2021 har utdelats 20.000:- från Hjälpkassan och 499.880:- från Understödsfonden.
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Medlemmar 2021
Göteborgs Byggmästareförening

Box 15 446 21 Älvängen
442 94 Ytterby
424 57 Gunnilse
433 60 Sävedalen
412 63 Göteborg
436 32 Askim
442 40 Kungälv
445 52 Surte
411 15 Göteborg
426 52 Västra Frölunda
400 92 Göteborg
422 59 Hisings Backa
437 36 Lindome
416 48 Göteborg
415 02 Göteborg
400 96 Göteborg
418 78 Göteborg
405 23 Göteborg
418 34 Göteborg
475 42 Hönö
442 75 Lycke
405 23 Göteborg
417 49 Göteborg
403 14 Göteborg
431 22 Mölndal
421 30 Västra Frölunda
416 64 Göteborg
451 76 Uddevalla
426 52 Västra Frölunda
418 34 Göteborg

Hältorp 216 
Äsperedsgatan 9 
Göteborgsvägen 30 
Mölndalsvägen 42 
Gröenvägen 6 
Bilgatan 16 
Hamnvägen 2 
Kyrkogatan 4 
Klangfärgsgatan 14 
Box 9067 
Tagenevägen 7 
Elementvägen 7 
Sixten Camps Gata 4 
Vassgatan 3 D
Box 9252 
Kärrlyckegatan 24 
Box 1095 
Ovädersgatan 8B 
Östra Vägen 16 
Krokens väg 26
Box 1093 
Knipplekullen 3 C
Box 2269
Box 161
J A Wettergrens Gata 
6 Stampgatan 15 
Brunegårdsvägen 2 
Klangfärgsgatan 11 
Ovädersgatan 8B
Box 135 401 22 Göteborg
Gamla Hällersåkersv. 41       437 92 Lindome
Götgatan 10 411 05 Göteborg
Exportgatan 33 422 46 Hisings Backa
Box 135 401 22 Göteborg
Annebergsvägen 7 B 432 95 Varberg
Trumslagare Blomgrens väg 5    513 33 Fristad

424 57 Gunnilse
442 75 Lycke
402 72 Göteborg
504 30 Borås
442 73 Kärna
421 32 Västra Frölunda
415 62 Göteborg
411 05 Göteborg
413 04 Göteborg
417 27 Göteborg
417 07 Göteborg
402 28 Göteborg
426 71 Västra Frölunda
415 02 Göteborg
417 05 Göteborg

3-Stadsakustik AB
A.G. Kakelspecialisten AB
Aarsleff Ground Engineering AB
AB CD Bygg AB
AF Bygg Göteborg AB
AG Anläggning & Grönt Entr AB
Agnesbergs Grävtjänst i Kungälv AB
Ale Betongborrning AB
Almgren Fastighets AB
Assmundsons Golv AB
Backa Byggmontage AB
BESAB AB
Betongbyggen Jonas Svensson AB
Betongdoktorn AB
Boskalis Sweden AB
Brixly AB
Bygg & Konsult i Väst AB
Bygg-G Förvaltnings AB
Byggfokus Entreprenad AB
Byggmästarna JW AB
Byggvision i Kungälv AB
Calderys Nordic AB
Carlbergs i Göteborg AB
Castellum Väst AB
Celander AB
City Industriservice i Göteborg AB
DAB Group AB
DG Group AB
E Edvardsson Bygg AB
Engman Tak AB
Ernst Rosén AB
Essellge Bygg AB
F O Peterson & Söner Byggnads AB
FC Mureri AB
Flodén Byggnads AB
Frillesås Mur och Puts AB
AB Fristad Bygg
Gatu och Väg Väst AB
GBS Entreprenad AB
GEBAB Service
Georg Anderson Golv AB
Glose Murning & Puts AB
Golvet Göteborg AB
Green Landscaping AB
Grundförstärkningar i Göteborg AB
Gunnar Zetterberg Byggnads AB
GÖAF Byggservice AB
Göfast Gruppen AB
Gösta Andersson Byggnadsfirma AB
Göteborgs Dykeriteknik AB
Göteborgs Fasadputs AB
Göteborgs Väg- och Anläggningsbyrå
AB Hansson & Söner Entreprenad AB

Äsperedsgatan 15 
Tjuvkil 640
Box 8856 
Varbergsvägen 48 
Glose 150
August Barks Gata 25 
Vagnmakaregatan 3 
Götgatan 10 
Linnégatan 34 
Bubergsvägen 14A 
Ringögatan 15
Box 5374
Skeppet Ärans Väg  25 
Marieholmsgatan 10 B 
Södra Hildedalsgatan 8 
Svanvik 218 471 72 Hjälteby

Krister Larsson 
Anders Graf
Niclas Brogren
Johan Sjölund
Håkan Broman 
Magnus Jonsson 
Johan Johansson 
George Sjöberg 
Jerker Almgren 
Arne Lidman
Tore Gustafsson 
Christian Kleen 
Jonas Svensson 
Peter Sörensson 
Michael Törnqvist 
Markus Brink
Peter Eliasson 
Ronny Persson 
Mathias Svensson 
Johan Wrennmark 
Mats Odersjö 
Thomas Höjer 
Magnus Nickegård 
Mariette Hilmersson 
Örjan Berntsson 
Detlev Oldenburg 
Mikael Kinnmark 
Dick Gillen
Håkan Skålberg 
Fredrik Hallner 
Linda Pettersson 
Lars-Gunnar Svensson 
Jonas Steen
Peter Falk
Johan Eriksson 
Morgan Dragstedt 
Stefan Georgsson 
Per Svensson
Niklas Martinsson 
Peter Ericsson
Erik Anderson
Jan-Erik Larsson 
Anders Lyrbring 
Hans Lagerström 
Peter Carlsen
Ulf Zetterberg 
Mihkel Laks
Ulf Stenholm 
Margareta Olofsson 
Jan Jacobsson 
Fredrik Dahl
Jan Liljegren
Per-OlaMåneskiöld

Medlemmar 2021
Göteborgs Byggmästareförening
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426 52 Västra Frölunda
400 92 Göteborg
422 59 Hisings Backa
437 36 Lindome
416 48 Göteborg
415 02 Göteborg
400 96 Göteborg
418 78 Göteborg
405 23 Göteborg
418 34 Göteborg
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405 23 Göteborg
417 49 Göteborg
403 14 Göteborg
431 22 Mölndal
421 30 Västra Frölunda
416 64 Göteborg
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426 52 Västra Frölunda
418 34 Göteborg
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Göteborgsvägen 30 
Mölndalsvägen 42 
Gröenvägen 6 
Bilgatan 16 
Hamnvägen 2 
Kyrkogatan 4 
Klangfärgsgatan 14 
Box 9067 
Tagenevägen 7 
Elementvägen 7 
Sixten Camps Gata 4 
Vassgatan 3 D
Box 9252 
Kärrlyckegatan 24 
Box 1095 
Ovädersgatan 8B 
Östra Vägen 16 
Krokens väg 26
Box 1093 
Knipplekullen 3 C
Box 2269
Box 161
J A Wettergrens Gata 
6 Stampgatan 15 
Brunegårdsvägen 2 
Klangfärgsgatan 11 
Ovädersgatan 8B
Box 135 401 22 Göteborg
Gamla Hällersåkersv. 41       437 92 Lindome
Götgatan 10 411 05 Göteborg
Exportgatan 33 422 46 Hisings Backa
Box 135 401 22 Göteborg
Annebergsvägen 7 B 432 95 Varberg
Trumslagare Blomgrens väg 5    513 33 Fristad

424 57 Gunnilse
442 75 Lycke
402 72 Göteborg
504 30 Borås
442 73 Kärna
421 32 Västra Frölunda
415 62 Göteborg
411 05 Göteborg
413 04 Göteborg
417 27 Göteborg
417 07 Göteborg
402 28 Göteborg
426 71 Västra Frölunda
415 02 Göteborg
417 05 Göteborg

3-Stadsakustik AB
A.G. Kakelspecialisten AB
Aarsleff Ground Engineering AB
AB CD Bygg AB
AF Bygg Göteborg AB
AG Anläggning & Grönt Entr AB
Agnesbergs Grävtjänst i Kungälv AB
Ale Betongborrning AB
Almgren Fastighets AB
Assmundsons Golv AB
Backa Byggmontage AB
BESAB AB
Betongbyggen Jonas Svensson AB
Betongdoktorn AB
Boskalis Sweden AB
Brixly AB
Bygg & Konsult i Väst AB
Bygg-G Förvaltnings AB
Byggfokus Entreprenad AB
Byggmästarna JW AB
Byggvision i Kungälv AB
Calderys Nordic AB
Carlbergs i Göteborg AB
Castellum Väst AB
Celander AB
City Industriservice i Göteborg AB
DAB Group AB
DG Group AB
E Edvardsson Bygg AB
Engman Tak AB
Ernst Rosén AB
Essellge Bygg AB
F O Peterson & Söner Byggnads AB
FC Mureri AB
Flodén Byggnads AB
Frillesås Mur och Puts AB
AB Fristad Bygg
Gatu och Väg Väst AB
GBS Entreprenad AB
GEBAB Service
Georg Anderson Golv AB
Glose Murning & Puts AB
Golvet Göteborg AB
Green Landscaping AB
Grundförstärkningar i Göteborg AB
Gunnar Zetterberg Byggnads AB
GÖAF Byggservice AB
Göfast Gruppen AB
Gösta Andersson Byggnadsfirma AB
Göteborgs Dykeriteknik AB
Göteborgs Fasadputs AB
Göteborgs Väg- och Anläggningsbyrå
AB Hansson & Söner Entreprenad AB

Äsperedsgatan 15 
Tjuvkil 640
Box 8856 
Varbergsvägen 48 
Glose 150
August Barks Gata 25 
Vagnmakaregatan 3 
Götgatan 10 
Linnégatan 34 
Bubergsvägen 14A 
Ringögatan 15
Box 5374
Skeppet Ärans Väg  25 
Marieholmsgatan 10 B 
Södra Hildedalsgatan 8 
Svanvik 218 471 72 Hjälteby

Krister Larsson 
Anders Graf
Niclas Brogren
Johan Sjölund
Håkan Broman 
Magnus Jonsson 
Johan Johansson 
George Sjöberg 
Jerker Almgren 
Arne Lidman
Tore Gustafsson 
Christian Kleen 
Jonas Svensson 
Peter Sörensson 
Michael Törnqvist 
Markus Brink
Peter Eliasson 
Ronny Persson 
Mathias Svensson 
Johan Wrennmark 
Mats Odersjö 
Thomas Höjer 
Magnus Nickegård 
Mariette Hilmersson 
Örjan Berntsson 
Detlev Oldenburg 
Mikael Kinnmark 
Dick Gillen
Håkan Skålberg 
Fredrik Hallner 
Linda Pettersson 
Lars-Gunnar Svensson 
Jonas Steen
Peter Falk
Johan Eriksson 
Morgan Dragstedt 
Stefan Georgsson 
Per Svensson
Niklas Martinsson 
Peter Ericsson
Erik Anderson
Jan-Erik Larsson 
Anders Lyrbring 
Hans Lagerström 
Peter Carlsen
Ulf Zetterberg 
Mihkel Laks
Ulf Stenholm 
Margareta Olofsson 
Jan Jacobsson 
Fredrik Dahl
Jan Liljegren
Per-OlaMåneskiöld

Medlemmar 2021
Göteborgs Byggmästareförening

504 92 Hedared
405 14 Göteborg
433 23 Partille
515 35 Viskafors
423 37 Torslanda
422 46 Hisings Backa
442 15 Kungälv
431 53 Mölndal
413 15 Göteborg
411 03 Göteborg
400 60 Göteborg
443 21 Lerum
512 53 Svenljunga
415 05 Göteborg
434 24 Kungsbacka
444 65 Jörlanda
463 30 Lilla Edet
437 34 Lindome
434 22 Kungsbacka
402 73 Göteborg
415 02 Göteborg
402 42 Göteborg
417 55 Göteborg
431 33 Göteborg
422 46 Hisings Backa
422 59 Hisings Backa
415 02 Göteborg
400 16 Göteborg
405 14 Göteborg
421 31 Västra Frölunda
442 02 Ytterby
422 59 Hisings Backa
444 31 Stenungsund
504 50 Borås
507 42 Borås
444 97 Svenshögen
441 38 Alingsås
422 46 Hisings Backa
401 80 Göteborg
471 72 Hjälteby
427 51 Billdal
433 64 Sävedalen
441 38 Alingsås
421 31 Västra Frölunda
501 11 Borås
431 45 Mölndal
422 51 Hisings Backa
402 73 Göteborg
411 36 Göteborg
411 05 Göteborg
431 33 Göteborg
405 18 Göteborg
414 58 Göteborg
431 33 Mölndal
451 95 Uddevalla

Hedareds Sand & Betong AB
Hercules Grundläggning AB
Hermansson Natursten AB
HJ Bygg & Entreprenad
HTE Produktion AB
Husbyggen Väster AB
Indus Sverige AB
Industri-Eldfast AB
Ivar Kjellberg Byggnads AB
JM AB
Johanson Arthur W Ing
Johansson & Rehn Byggnads AB 
Byggnadsfirman Johansson & 
Ljunggren AB Johns Bygg & Fasad AB
Jord & Berg Entreprenad AB
Jörlanda Takservice AB
Kelleby & Co Byggnads AB
Keller Grundläggning AB
Kungsbacka Byggnads AB
Kynningsryd Nordic Crane AB
Kålltorps Bygg AB
Källfelt Byggnads AB
Lindbäcks Bygg AB
Mark & Energibyggarna
Murbiten Tegel & Puts AB
Murbiten Plattsättning AB
MVB Astor Bygg AB
Byggnads AB Mönster
NCC Sverige AB
Nordisol Akustik i Göteborg AB
Nova Panelsystem AB
Byggnadsfirma O.A. Tobiason AB 
Objektbyggen i Stenungsund AB
Olofsson Bygg o Entreprenad
H & B Olofsson Förvaltning AB
Olofssons Fasadputs & Måleri, Bygg AB 
Peab Anläggninge AB
Peab Grundläggning AB
Peab Sverige AB
Per Jacobsson Byggnads AB
Peter Borrelit  AB
PO Törnkvist Byggnads AB
Protan Entreprenad AB
Protective System Svenska  Productions 
AB RO-Gruppen AB
Rune Adielsson Byggnads AB
S. R Rivning, AB
Saarivaara-Andersson Byggnadsställningar 
AB Saxborn Fastigheter
SERNEKE Sverige AB
7Energy AB
Skanska Sverige AB
Skeppsviken Bygg i Göteborg AB 
Skorstensspecialisten i Bohuslän KB 
Snickarbolaget i Uddevalla AB
Sparta Montagespecialisten AB

Älvsgården 2
Gullberg Strandgata 2 
Box 170
Fritslavägen 83 
Flygfältsgatan 20
Backa Bergögata 6
Box 538
Taljegårdsgatan 9 
Jungmansgatan 15 
Odinsgtan 13, vån 2
Box 6054
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Medlemmar 2021
Göteborgs Byggmästareförening

400 32 Göteborg
431 35 Mölndal
444 21 Stenungsund
433 02 Sävedalen
438 93 Landvetter
449 14 Alafors
435 44 Mölnlycke
417 05 Hisings Backa
415 06 Göteborg
463 71 Lödöse
411 04 Göteborg
417 07 Göteborg
421 31 Västra Frölunda
402 26 Göteborg
413 03 Göteborg
441 29 Alingsås
416 60 Göteborg
417 49 Göteborg
424 35 Angered
426 77 Västra Frölunda
434 34 Kungsbacka
431 21 Mölndal
436 32 Askim
431 90 Mölndal
421 21 Västra Frölunda
400 22 Göteborg
431 53 Mölndal
421 32 Västra Frölunda

Box 31157
Ågatan 18
Box 18
Box 2032 
Skalmeredsvägen 1
Box 3040
Åvägen 3 C
Aröd Industriväg 54 
Vallareleden 30
Danska Backen 5 
Gullbergs Strandgata 36 
C Ringögatan 33
E A Rosengren Gata 12 
Box 5162
Första Långgatan 8
Box 439
Wrangels Trappgata 1 
Bäcktuvevägen 6 
Blixtgatan 
Traneredsvägen 43 
Bergvindsgatan 4
Box 80
Södra Långebergsgatan 
16 Kungsbackavägen 
156 B Box 85
Box 24002 
Kråketorpsgatan 20 
August Barks Gata 30 A 
Kärrlyckegatan 27 418 78 Göteborg

421 32 Västra Frölunda
501 10 Borås
437 36 Lindome
415 07 Göteborg
442 40 Kungälv
170 07 Solna
435 25 Mölnlycke
442 40 Kungälv

Stena Fastigheter Göteborg AB 
StenCentrum Lars Alfredsson AB 
Stenungsunds Entreprenadbyggen 
KB Styrud Ingeniörsfirma AB
Svenljunga Byggnadsisolering AB
AB Svenska Stenhus
AB Såg & Betongborrning
Säve Byggnads AB
Sävedalens VVS Rör & Grävarbeten 
AB Team Städservice AB
Tegelfogen Fasadrenovering AB 
Tekniska Byggnadsställningar i Gbg 
AB Thermo - Fasad AB
Thomas Betong AB
Thomas Sjögren Byggnads AB 
Tommy Byggare AB
Tornstaden, Byggnads AB
Torslanda Entreprenad AB
Torslanda Fastigheter AB 
Traneredsvägen Bygg & Konsult B J 
AB Trädgårdskonsulten Michael Lööf 
AB Tuve Bygg AB
UTAB Göteborg AB
Utetjänst i Kungsbacka AB 
Wasagruppen Wasa Teknik AB 
Veidekke Entreprenad AB
Vestia Construction Group AB
WH Bolagen Sverige AB
Wicote Entreprenad AB
Vi Tre Bygg AB
Wästbygg AB
Västkustens Mark & Asfalt AB
Xervon Sverige AB
Ytterbygg Entreprenad AB
Züblin Scandinavia AB
Åke Ekstrand Byggnads AB 
Ängegärde Bygg AB
Öberg i Väst Byggnads AB, J

Södra Långebergsgatan 26 
A Box 912
Heljesvägen 2 B 
Vagnmakaregatan 1 B 
Rollsbovägen 25
Box 7017
Box 248
Traktorgatan 4 
Taljegårdsgatan 3 431 53 Mölndal

Cecilia Fasth
Lars Alfredsson
Tony Lindberg
Björn Tell
Lars Börjesson
Emris Olsson
Niclas Elfström 
Morgan Ivarsson 
Tommy Bergfast 
Thomas Andersson 
Tommy Fehrm
Mattias Dahlgren 
Johan Lundberg
Carina Edblad
Thomas Sjögren 
Anders Axelsson
Jan Edlund
Johan Ekberg
Martin Henriksson 
Bengt Johansson 
Michael Lööf
Robert Bengtsson
Per-Olof Gärtner 
Jesper Leman
Ulf Wiberg
Stephan Woodbridge 
Christian Wieland 
Håkan Andersen
Carl-Gunnar Wiktorsson
Lars Ericsson
Susanne Liljedahl 
Morgan Eriksson
John Andreasson
Mats Berntsson 
AnnaCarin Westh 
Magnus Ekstrand 
Stefan Johansson
Jonas Öberg
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Personliga medlemmar 2021 
Göteborgs 

Byggmästareförening

Stefan Amlöv Prästgårdsängen 8 412 71 Göteborg
Ulf-Göran Andersson Kungegårdsgatan 4 441 57 Alingsås
Sture Andréasson Enskärsvägen 4 475 53 Rörö
Lennart Apleberger Bygrindsvägen 15 443 38 Lerum
Stehn Axelsson Runebergsgatan 12 504 57 Borås
Sven Axelsson Runebergsgatan 12 504 57 Borås
Kristina Björling Asplyckevägen 24 429 31 Kullavik
Stellan Börjesson Kompassgatan 5 413 16 Göteborg
Lars O. Carlsson Låkebergsgatan 43 423 34 Torslanda
Ingemar Edvardsson J. A. Wadmans väg 10 433 51 Öjersjö
Bertil Eskilstorp Lavettgatan 11 426 76 Västra Frölunda
Bo Fredriksson Nordenskiöldsgatan 21 A 413 09 Göteborg
Torsten Fribert Högsbogatan 7 414 75 Göteborg
Ralf Hanson Hälleflundregatan 50 426 58 Västra Frölunda
Roy Hanson Gibraltargatan 10 411 32 Göteborg
Stefan Hollertz Boregatan 9 431 69 Mölndal
Olle Håkanson Vedskärsvägen 18 423 40 Torslanda
Lennart Johansson Konvaljvägen 4 436 46 Kungsbacka
Jan-Olof Johansson Carlanders väg 5 443 39 Lerum
Mats Johansson Västergårdsvägen 47 475 37 Bohus-Björkö
Pavel Klein Karlagatan 18 B 416 61 Göteborg
Mattias Klintbäck Gibraltargatan 48 412 58 Göteborg
Anders Larsson Västra Mjörnvägen 471 73 Mjörn
Lennart Larsson Sten Sturegatan 25 412 52 Göteborg
Per Lindvall Torgny Segestedtsgatan 70 426 69 Västra Frölunda
Bert Luvö Skräddargatan 10 431 66 Mölndal
Christina Lööf Bergvindsgatan 4 434 34 Kungsbacka
Ingvar Magnusson Bergsbogatan 7 426 79 Västra Frölunda
Bertil Nilsson Äppelgatan 13 B 511 57 Kinna
Anders Olovson Strandgatan 38 471 51 Klädesholmen
Kenneth Orrgren Lilla Torget 1 411 18 Göteborg
Kjell Sallander Bygg-S, Kransen 4 A 416 72 Göteborg
Tomas Saxborn Molinsgatan 9 433 11 Göteborg
Lars Tarre Gatekullen 16 443 34 Lerum
Helene Tellberg Slätthultsliden 13 A 431 69 Mölndal
Christer Wannheden Vädursgatan 2 B 412 50 Göteborg

HEDERSLEDAMÖTER
Hans Kjellberg
Sven Steen
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GÖTEBORGS BYGGMÄSTAREFÖRENING
Ekmansgatan 1,  411 32 Göteborg. Tel. 031-20 04 60. E-post info@gbgbf.se. www.gbgbf.se

Titta in på vår hemsida
www.gbgf.se

Göteborgs Byggmästareförening (GBF) ser bl a som sin 
uppgift att verka som en visionär och positiv
inspirationskälla för byggandet i Västsverige.

Föreningen strävar också efter att tillvarata och främja
medlemmarnas intressen i olika byggbranschfrågor.

Läs mer på vår hemsida: www.gbgf.se
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